GAB DEP JOSE RAIMUNDO

ALBA - Assembleia Legislativa da Bahia
Palácio Deputado Luís Eduardo Magalhães. 1ª Avenida, 130, Centro Administrativo da Bahia. CEP 41745-001. Salvador - Bahia

REQUERIMENTO

Solicita a retirada de tramitação da Moção de
Pesar DJR-000069/2023, pelo falecimento do
amigo e companheiro Paulo Pires ocorrido hoje
dia 01 de agosto de 2023.

.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DA
BAHIA

O deputado infrafirmado vem, perante Vossa Excelência, com fundamento no art. 123 da Resolução nº
1.193/85, que dispõe sobre o Regimento Interno da Assembléia Legislativa, REQUERER a retirada de
tramitação da Moção de Pesar DJR-000069/2023, pelo falecimento do amigo e companheiro Paulo

Pires ocorrido hoje dia 01 de agosto de 2023.

P. deferimento.

Sala das Sessões, 02 de agosto de 2023.

Zé Raimundo

fls. 1

Quadro de Assinaturas

Assinado por JOSE RAIMUNDO FONTES em 02/08/2023 10:59

Sua autenticidade pode ser verificada no Portal ALBA através do QRCode abaixo ou endereço
http://certdigital.alba.ba.gov.br:80/autenticacaodocumento/autenticacao?codigoAutenticacao=2023FC1787